

Alcaldía Municipal El Triunfo, Choluteca El Triunfo, Choluteca, Honduras, C.A.

alcaldiaeltriunfochhn@gmail.com



CONSTANCIA

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de El Triunfo, Departamento de Choluteca, por este medio HACE CONSTAR: Que, en el mes de enero 2023,

NO EXISTEN SUBASTAS DE OBRA.

Firmo y sello la presente constancia en el municipio de El Triunfo, Departamento de Choluteca a los 01 del mes de febrero del año dos mil veintitrés.

Riccy Yaneth Reves Galeano Secretaria Municipal